
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/7/2018 18:43 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Polski Juniorow Młodszych 15 lat
Oświęcim, 13 - 15/7/2018

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 15 lat
13/7/2018 - 13:04 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 15 lat 4:30.55 Kałusowski Jan POL Ostrowiec Sw 11/7/2015
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Labich Wiktor 03 Trójka Łódź 4:41.90 647 A
50m: 29.36 29.36 150m: 1:39.90 36.49 250m: 2:55.00 38.37 350m: 4:09.39 35.08

100m: 1:03.41 34.05 200m: 2:16.63 36.73 300m: 3:34.31 39.31 400m: 4:41.90 32.51

2. Dobrindt Mikołaj 03 Piętnastka Bydgoszcz 4:41.94 646 A
50m: 29.63 29.63 150m: 1:42.63 38.10 250m: 2:57.51 37.97 350m: 4:10.85 33.46

100m: 1:04.53 34.90 200m: 2:19.54 36.91 300m: 3:37.39 39.88 400m: 4:41.94 31.09

3. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 4:50.51 591 A
50m: 29.21 29.21 150m: 1:41.55 38.12 250m: 3:01.95 42.67 350m: 4:18.00 33.00

100m: 1:03.43 34.22 200m: 2:19.28 37.73 300m: 3:45.00 43.05 400m: 4:50.51 32.51

4. Pityński Wiktor 03 Śląsk Wrocław 4:52.91 576 A
50m: 30.65 30.65 150m: 1:43.78 37.26 250m: 3:03.05 42.86 350m: 4:19.42 34.11

100m: 1:06.52 35.87 200m: 2:20.19 36.41 300m: 3:45.31 42.26 400m: 4:52.91 33.49

5. Tomaszowski Michał 03 Park Wodny Tarn. Góry 4:53.65 572 A
50m: 29.77 29.77 150m: 1:42.87 38.07 250m: 3:03.87 43.34 350m: 4:21.64 33.40

100m: 1:04.80 35.03 200m: 2:20.53 37.66 300m: 3:48.24 44.37 400m: 4:53.65 32.01

6. Antczak Bartosz 03 Polonia Warszawa 4:53.74 572 A
50m: 29.68 29.68 150m: 1:42.17 37.96 250m: 3:00.56 41.79 350m: 4:19.06 35.76

100m: 1:04.21 34.53 200m: 2:18.77 36.60 300m: 3:43.30 42.74 400m: 4:53.74 34.68

7. Mróz Adam 03 Olimpijczyk 23 Lublin 4:53.81 571 A
50m: 29.84 29.84 150m: 1:45.83 40.71 250m: 3:05.48 41.68 350m: 4:23.10 34.81

100m: 1:05.12 35.28 200m: 2:23.80 37.97 300m: 3:48.29 42.81 400m: 4:53.81 30.71

8. Kapała Szymon 03 Kormoran Olsztyn 4:55.63 561 A
50m: 31.51 31.51 150m: 1:46.82 39.20 250m: 3:06.08 41.88 350m: 4:22.88 34.27

100m: 1:07.62 36.11 200m: 2:24.20 37.38 300m: 3:48.61 42.53 400m: 4:55.63 32.75

9. Sowa Łukasz 03 SMS Galicja Kraków 4:57.71 549 B
50m: 30.49 30.49 150m: 1:45.95 39.86 250m: 3:06.99 42.00 350m: 4:24.37 34.40

100m: 1:06.09 35.60 200m: 2:24.99 39.04 300m: 3:49.97 42.98 400m: 4:57.71 33.34

10. Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 4:58.64 544 B
50m: 31.35 31.35 150m: 1:50.34 41.71 250m: 3:10.48 40.11 350m: 4:25.15 34.38

100m: 1:08.63 37.28 200m: 2:30.37 40.03 300m: 3:50.77 40.29 400m: 4:58.64 33.49

11. Adamczyk Jan 03 Olimpijczyk 23 Lublin 5:00.01 536 B
50m: 30.23 30.23 150m: 1:45.56 40.30 250m: 3:07.17 42.89 350m: 4:25.96 34.62

100m: 1:05.26 35.03 200m: 2:24.28 38.72 300m: 3:51.34 44.17 400m: 5:00.01 34.05

12. Roguski Mateusz 03 Muszelka Warszawa 5:00.11 536 B
50m: 30.91 30.91 150m: 1:44.05 37.96 250m: 3:07.19 45.45 350m: 4:26.67 33.84

100m: 1:06.09 35.18 200m: 2:21.74 37.69 300m: 3:52.83 45.64 400m: 5:00.11 33.44

13. Michalak Jan 03 Nawa Skierniewice 5:00.25 535 B
50m: 30.27 30.27 150m: 1:46.13 40.49 250m: 3:07.19 41.96 350m: 4:25.62 36.52

100m: 1:05.64 35.37 200m: 2:25.23 39.10 300m: 3:49.10 41.91 400m: 5:00.25 34.63

14. Dopierała Tytus 03 Warta Poznań 5:00.88 532 B
50m: 30.93 30.93 150m: 1:48.69 41.26 250m: 3:10.00 40.95 350m: 4:27.87 35.29

100m: 1:07.43 36.50 200m: 2:29.05 40.36 300m: 3:52.58 42.58 400m: 5:00.88 33.01

15. Trzcionka Maciej 03 Na Fali Bytom 5:01.14 530 B
50m: 31.93 31.93 150m: 1:48.64 39.72 250m: 3:10.49 42.96 350m: 4:28.44 33.72

100m: 1:08.92 36.99 200m: 2:27.53 38.89 300m: 3:54.72 44.23 400m: 5:01.14 32.70

16. Wróbel Igor 03 Unia Oświęcim 5:03.55 518 B
50m: 30.75 30.75 150m: 1:47.65 41.35 250m: 3:10.31 42.10 350m: 4:28.54 35.61

100m: 1:06.30 35.55 200m: 2:28.21 40.56 300m: 3:52.93 42.62 400m: 5:03.55 35.01
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Mosiak Mikołaj 03 Atol Oleśnica 5:04.05 515 R
50m: 32.24 32.24 150m: 1:49.87 39.26 250m: 3:12.07 43.60 350m: 4:30.35 34.59

100m: 1:10.61 38.37 200m: 2:28.47 38.60 300m: 3:55.76 43.69 400m: 5:04.05 33.70

18. Chołżyński Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 5:04.67 512 R
50m: 30.56 30.56 150m: 1:46.36 40.59 250m: 3:10.72 44.73 350m: 4:30.41 34.58

100m: 1:05.77 35.21 200m: 2:25.99 39.63 300m: 3:55.83 45.11 400m: 5:04.67 34.26

19. Macioszek Maksymilian 03 Ochota Warszawa 5:06.27 504
50m: 31.10 31.10 150m: 1:49.06 40.45 250m: 3:11.88 44.04 350m: 4:32.01 35.58

100m: 1:08.61 37.51 200m: 2:27.84 38.78 300m: 3:56.43 44.55 400m: 5:06.27 34.26

20. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 5:07.19 500
50m: 31.43 31.43 150m: 1:48.07 40.77 250m: 3:11.32 43.89 350m: 4:32.55 36.16

100m: 1:07.30 35.87 200m: 2:27.43 39.36 300m: 3:56.39 45.07 400m: 5:07.19 34.64

21. Michalak Piotr 03 Ochota Warszawa 5:07.89 496
50m: 30.67 30.67 150m: 1:46.51 40.53 250m: 3:12.50 45.99 350m: 4:34.44 35.36

100m: 1:05.98 35.31 200m: 2:26.51 40.00 300m: 3:59.08 46.58 400m: 5:07.89 33.45

22. Kobylarczyk Damian 03 Aquatica Pawłowice 5:08.40 494
50m: 29.83 29.83 150m: 1:46.87 41.59 250m: 3:12.83 44.77 350m: 4:33.48 35.04

100m: 1:05.28 35.45 200m: 2:28.06 41.19 300m: 3:58.44 45.61 400m: 5:08.40 34.92

23. Lewandowski Damian 03 MZOS Płock 5:08.68 492
50m: 30.49 30.49 150m: 1:47.08 40.95 250m: 3:12.47 44.86 350m: 4:33.31 36.30

100m: 1:06.13 35.64 200m: 2:27.61 40.53 300m: 3:57.01 44.54 400m: 5:08.68 35.37

24. Jachym Maciej 03 Rekin Świebodzice 5:09.03 491
50m: 31.23 31.23 150m: 1:49.15 40.93 250m: 3:12.85 43.64 350m: 4:33.08 36.50

100m: 1:08.22 36.99 200m: 2:29.21 40.06 300m: 3:56.58 43.73 400m: 5:09.03 35.95

25. Przystał Adam 03 G-8 Bielany Warszawa 5:09.47 489
50m: 32.13 32.13 150m: 1:51.02 40.35 250m: 3:13.79 43.13 350m: 4:34.71 37.14

100m: 1:10.67 38.54 200m: 2:30.66 39.64 300m: 3:57.57 43.78 400m: 5:09.47 34.76

26. Zarychta Marcel 03 Olimpia Lublin 5:09.50 489
50m: 30.18 30.18 150m: 1:44.98 39.33 250m: 3:11.27 47.23 350m: 4:34.72 36.44

100m: 1:05.65 35.47 200m: 2:24.04 39.06 300m: 3:58.28 47.01 400m: 5:09.50 34.78

27. Kudliński Łukasz 03 UKS SP-149 Łódź 5:14.34 466
50m: 30.18 30.18 150m: 1:50.19 42.01 250m: 3:16.03 45.31 350m: 4:38.97 36.32

100m: 1:08.18 38.00 200m: 2:30.72 40.53 300m: 4:02.65 46.62 400m: 5:14.34 35.37

28. Krupiński Wojciech 03 Posnania Poznań 5:19.07 446
50m: 32.85 32.85 150m: 1:56.59 43.40 250m: 3:23.28 45.74 350m: 4:44.33 35.25

100m: 1:13.19 40.34 200m: 2:37.54 40.95 300m: 4:09.08 45.80 400m: 5:19.07 34.74

29. Maruwka Bruno 03 Wodnik Rawicz 5:24.46 424
50m: 33.73 33.73 150m: 1:55.67 42.21 250m: 3:23.08 46.69 350m: 4:48.71 38.39

100m: 1:13.46 39.73 200m: 2:36.39 40.72 300m: 4:10.32 47.24 400m: 5:24.46 35.75

DYSKW. Ćwiek Wiktor 03 BUKS Warszawa
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.  (Czas: 13:10)

DYSKW. Przybysz Mateusz 03 BUKS Warszawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 13:07)
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